



Regd. Office Sahas, 4th floor, 414 / 2, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025  
CIN L93010MH1951PLC008546  
T +91226666 7474 F +91 22 2431 3210  
E info@cravatex.com W www.cravatex.com

Corporate Office: 2<sup>nd</sup> Floor, Matulya Centre, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai -400 013  
Tel No. 022 - 66667474 Fax No. 022 - 24973210

Ref. No.: CL/SEC/018/2018-19

August 27, 2018

BSE Limited  
Department of Corporate Services (DCS-Listing)  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

Company Code: 509472

Dear Sirs,

Sub : Newspaper Advertisement

Ref : Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We refer to the above and have enclosed a copy of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) regarding 66<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) to be held on Monday, September 17, 2018, Book Closure and remote E-voting facility.

Kindly take same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Cravatex Limited

Sudhanshu Namdeo  
Company Secretary

Encl : a.a.

**क्रॅवटेक्स लिमिटेड**

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : ४थ्या मजला, साहस ४१४/२, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई ४०० ०२५, दूर क्र. : +९१ २२ ६६६६७७७७, फॅक्स : +९१ २२ २४९७३२१०, ईमेल : investors@cravatex.com, वेबसाईट : www.cravatex.com

**सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीची ६६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार दिनांक १७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सकाळी १०.३० वाजता टेक्स्टाईल्स कमिटी ऑडिटोरियम, पी. बाबू रोड, प्रभादेवी चौक प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५ येथे दिनांक २५ मे २०१८ रोजीच्या सूचनेमध्ये नमुद केलेल्या कामकाजाचा कारभार पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल. सदर सूचना सर्व सभासदांना दिनांक ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या विविध वर्षांच्या लेखापरिक्षित वित्तिय विवरणासह आणि वार्षिक अहवालासह अनुज्ञेय स्वहतामध्ये पाठविण्यात आलेली आहे. सर्व सूचना पाठविण्याचे अंतिम ई-मेल करण्याचे काम कंपनीने दिनांक २३ ऑगस्ट, २०१८ रोजी पूर्ण केलेले.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ आणि त्या अंतर्गत केलेली नियमावली व दि सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इन्डिया (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोनर रिक्वायरेमेंट्स) विनियमावली, २०१५ चा विनियम ४२ च्या अनुषंगाने याद्वारे ही देखिल सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाकरिता मंगळवार, दिनांक ११ सप्टेंबर, २०१८ पासून सोमवार दिनांक १७ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस किंवा समावेशा सह) पर्यंत बंद ठेवण्यात येतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २०८, कंपनीचा (व्यवस्थापन ठावणी प्रशासन) सुधारणा नियमावली, २०१५ द्वारे सुधारित केलेल्या कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ चा नियम २० आणि दि सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इन्डिया (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोनर रिक्वायरेमेंट्स) विनियमावली, २०१५ चा विनियम ४४ च्या तरतुदीचे पालन करून, कंपनीला आपल्या सभासदांना नेशनल सेक्युरिटीज डीपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) कडून पुरविण्यात येणाऱ्या रिमोट ई-वोटिंग सेवेद्वारे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ६६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये (एजीएममध्ये) विचारार्थ सभासदांच्या प्रस्तावित केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्याचा आपल्या हक्कांचा वापर करण्यासाठी सुविधा पुरविण्याचा आनंद होत आहे. त्याचे तपशिल खालीलप्रमाणे देण्यात आलेले आहेत :-

- रिमोट ई-मतदान : १ अवधी/कक्षा (दिनांक १४ सप्टेंबर, २०१८ रोजी) (सकाळी ९.०० पासून) सुरू होईल.
  - रिमोट ई-मतदान अवधीची समाप्ती रविवार, दिनांक १६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी (संध्याकाळी ५.०० वाजता) होईल.
  - ई मतदानाच्या उद्देशासाठी कट ऑफ तारीख (म्हणजेच अंतिम तारीख) सोमवार, दिनांक १० सप्टेंबर, २०१८ ही तारीख
  - ज्या व्यक्तीची कट ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच सोमवार दिनांक १० सप्टेंबर, २०१८ नुसार नोंदीस पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादन केलेले असतील आणि कंपनीचे सभासद बनलेले असतील अशा सभासदांनी evoting@nsdl.co.in किंवा evoting@sharexindia.com वर विनीती करून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करावे
  - मतदानाचे रिमोट ई-मतदान मोड्यूल रविवार दिनांक १६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजल्यानंतर एनएसडीएल कडून काढण्यात येईल आणि सदर तारखेनंतर व वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही.
  - मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएम मध्ये उपलब्ध करून देण्यात येईल. रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपले मत न नोंदविणाऱ्या सभेमध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांना सभेमध्ये मतपत्रिकेद्वारे आपल्या अधिकारांचा वापर करता येईल.
  - रिमोट ई-मतदानाद्वारे आपआपल्या मतदान अधिकारांचा वापर केल्यानंतर देखिल सभासदांना एजीएममध्ये येत नाहीत. ये मतदानास प्रवेश परवानगी दिली जाणार नाही.
  - ज्या व्यक्तीचे नाव कट ऑफ तारखेनुसार निष्पेक्षापूर्वक नोंदवून ठेवण्यात येणाऱ्या लाभधारकांनी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदविलेले असेल केवळ अशाच व्यक्तींना एजीएममध्ये रिमोट ई-मतदानाच्या सुविधेचा श्लेष मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याच्या हक्कांचा वापर करता येईल.
- अव) एजीएम ची सूचना कंपनीच्या [www.cravatex.com](http://www.cravatex.com) आणि एन एस डी एल च्या [www.evoting.com](http://www.evoting.com) चा संकेतस्थळावर देखिल उपलब्ध आहे.
- जे) सभासदांना केवळ कट ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच सोमवार, दिनांक १० सप्टेंबर, २०१८ नुसार रिमोट ई-मतदान सुविधेचा वापर करण्याचे किंवा प्रत्यक्ष परतले जाईल तारीखेपर्यंत सभेमध्ये मतदान करण्याचे हक्क राहतील.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीकरिता सभासदांनी <https://www.evoting.nsd.com> च्या डाऊनलोड सेक्शनवर सभासदांसाठी उपलब्ध असलेले विन्योदही आरकड क्लेरवना (एफएम्स) पहावे किंवा ई-मतदान युक्त मॉड्यूल पहावे किंवा श्री. फलवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक नेशनल सेक्युरिटीज डीपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL), ट्रेडवर्ल्ड एव्हिंग, ४ मजला कमलामिल्स कंपाऊन्ड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पार्ल, मुंबई - ४० ००१३, ईमेल आयडी: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in)/[evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), दूर क्र. ०२२ २४९९४५४५

संचालक मंडळाच्या आदेशानुषंगे

क्रॅवटेक्स लिमिटेडकरिता

सही:-

सुधांशु नामदेव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २४ ऑगस्ट, २०१८

कंपनी सचिव

**CRAVATEX LIMITED**

CIN: L93010MH1951PLC008546

Regd Office: 4th Floor, Sahas, 414/2, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai- 400 025  
Tel No.: +912266667474, Fax: +91 22 24973210,

Email : investors@cravatex.com Website : www.cravatex.com

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that the 66<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Monday, September 17, 2018 at 10.30 a.m. at Textiles Committee Auditorium, P. Balu Road, Prabhadevi Chowk, Prabhadevi, Mumbai - 400 025 to transact the business as mentioned in the Notice dated May 25 2018 which has been sent to all the Members along with the Annual Report and Audited Financial Statement for the financial year ended the 31<sup>st</sup> March, 2018 by permitted mode. The dispatch/emailing of all notices has been completed by the Company on August 23, 2018.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 11, 2018 to Monday, September 17, 2018 (both days inclusive) for the purpose of annual general meeting.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on all resolutions proposed to be considered at the 66<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) by electronic means through remote e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The details are as follows:

- The remote e-voting period commences on Friday, September 14, 2018 (9:00am).
- The remote e-voting period ends on Sunday, September 16, 2018 (5:00pm).
- The cut-off date (i.e. the record date) for the purpose of e-voting is Monday, September 10, 2018.
- Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after the dispatch of notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Monday, September 10, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [evoting@sharexindia.com](mailto:evoting@sharexindia.com)
- The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting on Sunday, September 16, 2018 after 5:00 pm and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
- A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- The notice for the AGM is also available on the Company's website [www.cravatex.com](http://www.cravatex.com) and the website of NSDL viz. [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com)
- Member as on the cut-off date i.e. Monday, September 10, 2018 shall only be entitled for availing the remote e-voting facility or vote, as the case may be, in the Annual General Meeting.

For any grievances in relation to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available for members at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsd.com> or may contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Limited (NSDL), TradeWorld, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, MUMBAI 400 013, Email Id: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in)/[evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), Tel No. 022 24994545.

By order of the Board

For Cravatex Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : August 24, 2018

Sudhanshu Namdeo

Company Secretary